



# Yaşılığa bürünmüş abad şəhər

Şirvan şəhərinə yolu düşənləri ilk əvvəl hər iki tərəfi sıx yaşılıqla örtülmüş geniş prospekt qarşılayır. Daha sonra yeni tikililər, bir az içərilərdə abad məhəllələr göz oxşayıb, adamda razılıq hissi yaranır. Bəli, bu gün Şirvan şəhərini haqlı olaraq "Yaşılığa bürünmüş abad şəhər" adlandırırlar. Şəhər icra hakimiyyəti ölkənin Aran zonasında yerləşən bölgədə iqtisadi durumun yaxşılaşdırılması, dotasiyalardan asılılığın minimuma endirilməsi məqsədi ilə daxili imkanlardan səmərəli istifadə edir. Sağlam biznes mühitinin formalaşdırılması, investisiyaların cəlb edilməsi, keçirilən tenderlərdə şəffaflığın təmin olunması, kiçik və orta sahibkarlığın inkişafı, əhalinin işgüzarlıq fəaliyyətinin artırılması üçün mübit şərait yaradır. Yerli infrastruktur layihələrinin icra olunması, yeni istehsal və emal müəssisələrinin açılması, məşğulluq səviyyəsinin artırılması və əhalinin maddi rifahının yüksəldilməsi daima diqqət mərkəzindədir.

Azərbaycan Respublikası regionlarının inkişafı ölkədə uğurla həyata keçirilən davamlı sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının mühüm tərkib hissəsidir. Regionların inkişafı sahəsində qəbul edilmiş və uğurla həyata keçirilən Dövlət proqramlarında, habelə regionların sosial-iqtisadi inkişafına dair əlavə tədbirlərlə bağlı sərəncamlarda kommunal xidmətlərin və sosial infrastruktur təminatının keyfiyyətinin yüksəldilməsinə, sahibkarlıq mühitinin daha da yaxşılaşdırılmasına, investisiya qoyuluşunun artmasına, yeni müəssisələrin və iş yerlərinin açılmasına, nəticədə əhalinin məşğulluğunun artırılmasına və yoxsulluq səviyyəsinin azaldılmasına səbəb olmuşdur.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə respublikada uğurla həyata keçirilən sosial-iqtisadi islahatlar ölkədə iqtisadiyyatın dinamik inkişafına və əhalinin həyat səviyyəsinin əhəmiyyətli dərəcədə yaxşılaşdırılmasına təkan vermişdir. Ölkəmizin iqtisadi inkişafı artan tempə ilə getmiş, iqtisadi və müdafiə gücümüz daha da möhkəmləndirilmişdir. Ölkə iqtisadiyyatının davamlı inkişafı Şirvan şəhərinin də sosial-iqtisadi inkişafına müsbət təsir göstərmiş və bu sahədə mühüm nəticələr əldə edilmişdir.

Şəhərdə əhalinin normal həyatı və istirahəti naminə hər cür şərait vardır. Sakinlərin elektrik enerjisi və təbii qazla təchiz olunması, şəhərin içməli su və kanalizasiya sisteminin yenidən qurulması və digər kommunal xidmətlərin həcmi və keyfiyyətinin yüksəldilməsinə diqqət artırılmışdır.

Əhalinin təbii qaza olan tələbatını ödəmək məqsədilə şəhərin qaz şəbəkəsində təmir və yenidənqurma işləri aparılmış, istismara yararsız qaz kəmərləri yenisi ilə əvəz olunmuşdur. Dövlət Proqramına uyğun olaraq əhalinin qaz təchizatının yaxşılaşdırılması məqsədilə şəhərin "Çilpaqlı" yaşayış massivini Füzuli küçəsində müxtəlif diametrlili 160 paqonometr, H.Z.Tağıyev küçəsində müxtəlif diametrlili 117 metr əlaqələndirici qaz xətti çəkilmiş və ŞQTM-500 tipli qaz tənzimləyici şkafları quraşdırılmışdır. Naxçıvan küçəsində Hacıqabul QPS-dən şəhərə gələn 315 millimetrik yeraltı orta təzyiqli polietilen xəttin üzərində RDUK-200 tipli qaz tənzimləyici qurğu, bir ədəd ŞQTM-200 və bir ədəd

ŞQTM-300 tipli qaz tənzimləyici şkafları quraşdırılmışdır. "Kənd evləri" N.Tusi küçəsində, Nizami küçəsində, Xəqani küçəsində, M.Ə.Rəsulzadə küçəsində yer altında qalaraq korroziyaya uğramış qaz kəmərləri yeni yerüstü xətlərlə əvəz olunmuşdur. C.Cabbarlı küçəsində korroziyaya uğramış xəttin əvəz olunması məqsədilə yeni paylayıcı xətt quraşdırılmışdır. Qaz təchizatının yaxşılaşdırılması məqsədi ilə digər tədbirlər Kənd evləri, M.Əsədov, N.Nərimanov, M.Mirzəyev küçələrində də həyata keçirilmiş və keçirilməkdədir.

Əhalini dayanaqlı elektrik enerjisi ilə təmin etmək məqsədilə Dövlət Proqramına uyğun olaraq Şirvan şəhər ərazisində elektrik verilişi xətlərinin çəkilməsində 8820 metr müxtəlif diametrlili kabel və naqıldan istifadə olunmuş, 142 ədəd dəmir dayaq quraşdırıl-



mış, istismara yararsız 1 ədəd rubilnik yeni 400 A-lik rubilniklə əvəz edilmişdir. Şəhərin müxtəlif ərazilərində 55 ədəd yarımstansiya cari təmir olunmuş, 2 ədəd kompleks transformator məntəqəsi quraşdırılaraq istifadəyə verilmişdir. Bu müddət ərzində 250 ədəd "Smart kart" tipli saygac quraşdırılmışdır.

Dövlət Proqramının icrası ilə bağlı şəhərin su təchizatının və kanalizasiya sisteminin yaxşılaşdırılması istiqamətində işlər başlanmışdır. Belə ki, hazırda şəhər üzrə 24600 metr müxtəlif diametrlili mərkəzi və məhəllədaxili yeni su xətləri çəkilmişdir. Görülən işlər nəticəsində 45 ədəd çoxmənzilli yaşayış binalarının su xətləri yenilənərək xətlər üzərinə su saygacları quraşdırılaraq istifadəyə verilmişdir. Hazırda "Azərsu" ASC tərəfindən şəhərin su təchiz-

zatinin və kanalizasiya sisteminin yaxşılaşdırılması istiqamətində işlər davam etdirilir.

Şəhər əhalisinin rabitə və internet xidmətinə olan tələbatın ödənilməsi məqsədilə Dövlət Proqramına uyğun "Kənd" evləri yeni yaşayış massivində sakinlərin genişzolaqlı internet xidmətinə olan tələbatını nəzərə alaraq 1040 nömrəli EATS və 1 ədəd 128 portluq "Huawei" markalı DSLAM istifadəyə verilmişdir. Mərkəzi EATS-də montaj tutumu 128 nömrə artırılmışdır.

Ümumtəhsil məktəblərində şagirdlərin vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə olunması məqsədilə görülən işlər gücləndirilmiş, əhalinin sağlamlığının qorunması məqsədilə sakinlərin tibbi müayinədən keçirilməsinə ciddi nəzarət olunmuş, şəhid, aztəminatlı və sosial müdafiyyə ehtiyacı olan ailələrə daim diqqətə saxlanılmış, idmanın kütləviyyəsinin artırılması üçün müvafiq addımlar atılmışdır. Ümumilikdə şəhərdə ictimai-siyasi vəziyyət və dini durum sabit olmuşdur.

Təhsilin keyfiyyətinin yüksəldilməsi, istedadlı şagirdlərin yetişdirilməsi diqqət mərkəzində saxlanılmış, bu istiqamətdə müxtəlif tədbirlər həyata keçirilmişdir. Belə ki, Şirvan Təhsil Şöbəsi təlimin keyfiyyətinin, şagirdlərin davamiyyətinin, habelə tədris prosesində səmərəliliyinin, müəllimlərin bilik, bacarıq və verdişlərinin artırılması istiqamətində müxtəlif tədbirlər

etməmişdir. Dərs ili ərzində qazandıqları nailiyyətlərə görə şəhər 18 nömrəli məktəb-liseyin 11-ci sinif şagirdi Zeynəli Ağəli qızıl, 13 nömrəli tam orta məktəbin 11-ci sinif şagirdi Alishov Əzizəli isə gümüş medalla təltif edilmişlər.

Dövlət İmtahan Mərkəzinin rəsmi hesabatına görə, əvvəlki illərin məzunları ilə birlikdə 2018-ci ildə 735 nəfər sənəd vermiş, onlardan 376 nəfər (51,16%) qəbul olunmuşdur.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin sərəncamına əsasən 1 nömrəli məktəb-liseyin məzunu Yaqubov Tahir (695 bal) və 18 nömrəli məktəb-liseyin məzunu Abbaslı Ülvi (690 bal) Prezident təqaüdünə layiq görülmüşdür.

"Ölkəmizi tanıyaq" layihəsi çərçivəsində şəhər ümumtəhsil məktəblərində təhsil alan 40 nəfər IX-XI sinif şagirdləri 16-19 mart 2018-ci il tarixlərdə respublikamızın şimal bölgəsinə səfər etmiş, tarixi yerlərlə yaxından tanış olmuşlar.

2017/2018-ci tədris ilində əldə etdiyi uğurlara görə şəhər 21 nömrəli tam orta məktəbin direktoru Səadət Əlisahib qızı Quliyeva Azərbaycan Respublikası Prezidenti cənab İlham Əliyevin sərəncamı ilə "Əməkdar müəllim", Təhsil İşçiləri Azad Həmkarlar İttifaqının Şirvan şəhər şöbəsinin sədri Niyazi Nəcəfov isə "Tərəqqi" medalına layiq görülmüşdür. Cənab Prezidentin sərəncamına əsasən şəhər 16 nömrəli tam orta məktəbin riyaziyyat müəllimi Səmədova Aygün "Tərəqqi" medalı ilə təltif edilmiş, şəhər 13 nömrəli tam orta məktəbin coğrafiya müəllimi Hacıyeva Əsmər isə Təhsil Nazirliyinin fəxri fərmanına layiq görülmüşdür.

Şəhərdə Dövlət Gənclər siyasəti uğurla həyata keçirmək məqsədi ilə bu sahəyə diqqət artırılmış, gənclərin iştirakı ilə müxtəlif səpgili tədbirlər keçirilmiş, gənclər təşkilatlarının şəhərin ictimai-siyasi həyatında fəal iştirakına geniş şərait yaradılmışdır.

Şəhər səhiyyə müəssisələrində əhaliyə tibbi xidmətin səviyyəsinin yaxşılaşdırılması sahəsində bir sıra işlər görülmüşdür. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin tapşırığının icrasını təmin etmək məqsədilə əhalinin ümumi profilaktik müayinələrə cəlb olunması nəticəsində Şəhər Mərkəzi Xəstəxanasında ötən aylar ərzində 18 yaşından yuxarı 61811 vətəndaş müayinə olunmuş, onlardan 53730 nəfəri sağlamlıq bilmiş, 7400 nəfər ambulator, 580 nəfər stasionar müalicəyə cəlb olunmuş, 101 nəfər Bakı şəhər xəstəxanalarına göndərilmişdir.

Əhaliyə əmək pensiyalarının, sosial müavinətlərin, aztəminatlı ailələrə ünvanlı dövlət sosial yardımlarının vaxtında verilməsinə müntəzəm nəzarət edilmiş, pensiya, müavinətlərin və sosial müavinətlərin ödənişlərində heç bir kəsir yaranmamışdır.

2018-ci ilin 01 oktyabr vəziyyətinə şəhərdə əmək pensiyaçıların ümumi sayı 10131 nəfər olmuşdur ki, onlardan 6437 nəfəri yaşa, 2427 nəfəri əlilliyə, 1267 nə-

fəri ailə başçısının itirilməsinə görə pensiya alanlardır.

"Sosial müavinətlərin məbləğinin artırılması haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 23.02.2018-ci il tarixli Sərəncamı ilə 2018-ci ilin martın 1-dən ölkədə bütün növ sosial müavinətlərin aylıq məbləği 10 faiz artırılmışdır.

İqtisadiyyatda müşahidə edilən sabit artım tempi ölkənin sosialyönlü inkişafını təmin etmiş, əhalinin həyat səviyyəsinin yüksəldilməsi, yeni iş yerlərinin açılması və məşğulluğun artırılması üçün əlverişli şərait yaratmışdır.

Belə ki, Şirvan Şəhər Məşğulluq Mərkəzi işsiz və işaxtaran vətəndaşların münasib iş yerləri ilə təmin etmək məqsədilə 2018-ci ilin ötən ayları ərzində Mərkəzə 976 nəfər işaxtaran kimi müraciət etmişdir. Mərkəzdə ümumi qeydiyyatda olan işaxtaran vətəndaşlardan 927 nəfəri işlə təmin olunmuşdur ki, onlardan da 510 nəfəri yeni yaradılmış iş yerləri olmuşdur. Hesabat dövründə 13 nəfər işaxtaran vətəndaşa işsizlikdən sığorta ödənişi təyin edilmişdir. Mərkəz tərəfindən şəhər ərazisində fəaliyyət göstərən 5 idarə və müəssisədən kvota ilə ayrılmış 7 boş (vakant) iş yerlərinə sosial müdafiyyə xüsusi ehtiyacı olan 2 nəfər məcburi köçkün göndərilmişdir.

Hesabat dövrü ərzində Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən həyata keçirilən "Özünəməşğulluq proqramı" Şir-

van şəhərində də uğurla davam etdirilir. Belə ki, Mərkəzə müraciət etmiş işsiz və işaxtaran vətəndaşlardan 60 nəfəri öz ailə bizneslərini yaratmaları üçün Proqrama cəlb edilmişdir. Təlimdə iştirak edən vətəndaşlardan 56 nəfəri öz biznes planlarını müvəffəqiyyətlə müdafiə etmişdir ki, onların da aktivləri yaxın günlərdə verilecəkdir. Təlimə cəlb olunan vətəndaşlardan daha çox üstünlük sosial müdafiyyə xüsusi ehtiyacı olan vətəndaşlar təşkil edilmişdir.

Əvvəlki illərdə olduğu kimi, 2018-ci ilin 9 ayı ərzində şəhər ərazisində tikinti-quraşdırma və abadlıq işləri davam etdirilmişdir. Şirvan şəhərində qarşıya qoyulmuş məsələlərin həlli istiqamətində uğurlu addımlar atılmış, abadlıq və yenidənqurma işlərinin həcmi genişləndirilmişdir. Belə ki, H.Əliyev 1B sayılı ictimai yaşayış bina-

sının fasadında, N.Nərimanov 7 və 9 sayılı ictimai yaşayış binalarının fasad və bloklarında təmir, N.Nərimanov 7 sayılı binanın qarşısındakı nümünəvi məhəllədə abadlıq-tikinti işləri başa çatdırılmışdır. Şəhərdə abadlıq-quruculuq işləri artıq gündəlik iş rejiminə çevrilmişdir. F.Eynullayev, N.Nərimanov, L.İbrahimov və başqa küçələrdəki yaşayış binalarında müxtəlif istiqamətli təmir işləri həyata keçirilmişdir. N.Nərimanov 11 və 13 sayılı ictimai yaşayış binalarının qarşısında "Mərasim yeri"nin tikintisi davam etdirilir.

Dövlət Proqramına uyğun Şirvan şəhər "Kürkörpü" yaşayış massivində 50 şagird yerlik yeni modul tipli məktəb tikilib istifadəyə verilmişdir.

Şəhər 5 nömrəli ümumi orta məktəbin binası qəzalı vəziyyətə düşdüyü üçün Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin 22 yanvar 2018-ci il tarixli 3593 nömrəli Sərəncamına əsasən dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu hesabına 432 şagird yerlik ikimərtəbəli yeni binanın tikintisinə başlanmışdır. 5 sayılı Ərazi Vergiləri İdarəsi yeni inzibati binasının tikintisi davam etdirilir.

2010-cu ildə Kür və Araz çaylarında suyun səviyyəsinin qalxması nəticəsində baş vermiş təbii fəlakət zamanı şəhər ərazisində fərdi yaşayış evlərinə dəymiş ziyanla bağlı Fövqəladə Hallar Nazirliyi tərəfindən 7 fərdi evin tikintisi tamamlanmaq üzrədir.



van şəhərində də uğurla davam etdirilir. Belə ki, Mərkəzə müraciət etmiş işsiz və işaxtaran vətəndaşlardan 60 nəfəri öz ailə bizneslərini yaratmaları üçün Proqrama cəlb edilmişdir. Təlimdə iştirak edən vətəndaşlardan 56 nəfəri öz biznes planlarını müvəffəqiyyətlə müdafiə etmişdir ki, onların da aktivləri yaxın günlərdə verilecəkdir. Təlimə cəlb olunan vətəndaşlardan daha çox üstünlük sosial müdafiyyə xüsusi ehtiyacı olan vətəndaşlar təşkil edilmişdir.

Əvvəlki illərdə olduğu kimi, 2018-ci ilin 9 ayı ərzində şəhər ərazisində tikinti-quraşdırma və abadlıq işləri davam etdirilmişdir. Şirvan şəhərində qarşıya qoyulmuş məsələlərin həlli istiqamətində uğurlu addımlar atılmış, abadlıq və yenidənqurma işlərinin həcmi genişləndirilmişdir. Belə ki, H.Əliyev 1B sayılı ictimai yaşayış bina-

Yeni Azərbaycan Partiyasının Şirvan Şəhər Təşkilatı üçün şəhərin Naxçıvan küçəsində yeni inzibati binanın tikintisinə başlanılmışdır. Şəhərin küçə və meydanlarında genişmiqyaslı yaşllaşdırma işləri davam etdirilmişdir. Yaşillıq sahələrinin artırılması, gül-çiçək kollarının, ağacların ekilməsi, suvarılması, aqrotexniki qaydada qulluq göstərilməsi kimi çox mühüm işlər görülmüşdür.

"Azərbaycan Respublikası regionlarının sosial-iqtisadi inkişafına dair Dövlət Proqramı"nın icrası ilə bağlı Şirvan şəhərində nəzərdə tutulan tədbirlərin ardıcıl olaraq həyata keçirilməsi təmin olunur.

Şəhərin sosial-iqtisadi inkişafının təmin edilməsinə yönəldilən bütün tədbirlər davam etdirilməkdədir.

Тоғғу ХҮСҮҮН,  
"Respublika".

